
UCHWAŁA NR XL.283 .2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia informacji Pomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 
o stanie środowiska na obszarze województwa pomorskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018, 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1991 r. o Inspekcji Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. 
2016, poz. 1688 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się raport Pomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska
w Gdańsku o stanie środowiska na obszarze województwa pomorskiego w roku 2016.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

Id: A0BFC937-B30E-4632-8109-39E561EF3AFA. Podpisany Strona 1




